



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025

№ 47

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 03.04.2019 № 121

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 03.04.2019 № 121 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Информационная политика в Тульской области» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области**



М.Ю. Пантелеев

Приложение
к постановлению Правительства
Тульской области

от 31.01.2025

№ 47

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области
от 03.04.2019 № 121 «Об утверждении государственной программы
Тульской области «Информационная политика в Тульской области»**

1. В абзаце 7 раздела 1 приложения № 1 к постановлению текст «комитет Тульской области по печати и массовым коммуникациям» заменить текстом «министерство массовых коммуникаций Тульской области».

2. В приложении № 2 к постановлению:

1) текст «Заместитель Губернатора Тульской области, обеспечивающий реализацию государственной политики в сфере средств массовой информации и полиграфии на территории Тульской области, председатель управляющего совета.» заменить текстом «Заместитель Губернатора Тульской области (в сфере внутренней политики, массовых коммуникаций, молодежной политики и спорта).»;

2) текст «председатель комитета Тульской области по печати и массовым коммуникациям, ответственный исполнитель государственной программы;» заменить текстом «министр массовых коммуникаций Тульской области;».
